
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00167115-UNC-ME#FP

 
VISTO

Los anteproyectos de Prácticas Supervisadas de la Tecnicatura Superior en Acompañamiento
Terapéutico inscriptos con los nros 0082, 0083, 0086, 0087 y 0089; y

 

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar los/las integrantes de las comisiones ad hoc encargadas de
evaluar los Anteproyectos citados.

Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales para integrar dichas
comisiones.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad Referendum del H Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Disponer que  los/las docentes y profesionales que se detallan en el Anexo
1 que forma parte de la presente Resolución con 1 foja útil (IF-2024-00438376-UNC-
SAC#FP), sean integrantes de las comisiones evaluadoras para los anteproyectos de
Prácticas Supervisadas de la Tecnicatura Superior en Acompañamiento Terapéutico, con los
nros 0082, 0083, 0086, 0087,0088 y 0089..

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.







EX-2024-00167115-UNC-ME#FP
ANEXO


Anexo
Tribunal evaluador AP PS AT 0082 a 0089


Título del AP Autores Supervisiòn Instituciòn Tribunal
PS AT-0082-2024-El
acompañamiento terapéutico
como dispositivo en el abordaje
de la hipoacusia y su impacto en
la promoción del lazo social en
niños que asisten a ALPI Deán
Funes.


Eliana Gisela
Córdoba


Stefanía Gisele
Picco


Mauro Biondini


ALPI Deán
Funes. Ctro de
rehabilitación e
integración
escolar


Mauro Biondini


Victoria Klocker


Ivana Fantino


PS AT-0083-2024-Impacto de
intervenciones terapéuticas en el
tratamiento de niños con parálisis
cerebral causada por hipoxia
perinatal


Maria Julieta
Bulacio Ivana Fantino CREA Integral


Ivana. E. Fantino


Cecilia Ferrero


Mauro Biondini
PS AT-0086-Acerca del rol del
acompañante terapéutico en
personas con problemáticas en el
consumo de drogas en el raac
deán funes, durante los años
2023 y 2024


María Valentina
Falcón Ivana Fantino RAAC Deán


Funes


Ivana Fantino


Mauro Biondini


Nahuel Moreira


PS AT-0087-“Contribución del
Acompañamiento Terapéutico en
la
mejora del bienestar mental
mediante la participación en los
talleres del Hospital Regional de
Villa Dolores”


Myriam
Gonzalez Melisa Anello


Hospital
Regional de
Villa Dolores


Melisa Anello


Wanda Campise


Laura Frank


PS AT-0088-La importancia de la
inserción del dispositivo de
Acompañamiento Terapéutico en
el Hospital Regional de Villa
Dolores


Rocio del Cielo
Musso Melisa Anello


Hospital
Regional Villa


Dolores


Melisa Anello


Wanda Campise


Laura Frank
PS AT-0089-2024-Rol del
Acompañante Terapéutico en la
promoción del ejercicio de los
derechos humanos de las
personas con diagnóstico de
discapacidad que asisten al
servicio de Rehabilitación del
Hospital Regional de la localidad
de Villa Dolores, provincia de
Córdoba, Argentina.


María Eugenia
Alvarez


Luz Berenice
Aguirre


Wanda
Campise


Hospital
Regional Villa


Dolores


Wanda Campise


Melisa Anello


Karina Gonzalez







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO TRIBUNAL AP PS AT 0082 - 0089


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 10 de Junio de 2024

				2024-06-10T12:40:28-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00438376-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		numero_documento: IF-2024-00438376-UNC-SAC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

				2024-06-10T12:40:29-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-858-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-13T13:28:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:47:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:47:49-0300
	GDE UNC




